1

关于注销_上海鸿申集装箱运输有限公司等 33户货运企业道路

运输经营许可证_行政许可证件的公告

沪宝交（货）注销(2023) 第 Y00004号

上海鸿申集装箱运输有限公司等 33户：

你（单位）在本行政机关取得的    道路运输经营许可证    行政许可，因  行

政许可有效期届满未延续 ，本行政机关依据 《中华人民共和国行政许可法》

第 70 条第 1 款第 1 项规定  有下列情形之一的，行政机关应当依法办理有关

行政许可的注销手续： （一）行政许可有效期届满未延续的；  ，于 2023 年

08 月 02 日办理行政许可注销手续。注销的行政许可及注销的证件号码，详见

附件。

你（单位）如对行政许可注销有异议，可以在本公告发布之日起 60日内向

上海市宝山区人民政府 申请行政复议；也可以在本公告发布之日起 6个月内直

接向上海市浦东新区人民法院提起诉讼。

特此公告。

附件：《上海鸿申集装箱运输有限公司等 33户注销清册表》。

                                                                         2023  年 08  月 02

上海市宝山区交通委员会（公章）

日

1

上海鸿申集装箱运输有限公司等 33户注销清册表

序号
业户名称/从业人员姓名/车

牌号
注销内容 许可证件号/班线代码

1 上海鸿申集装箱运输有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113000552

2 上海沛杰集装箱货运有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113000554

3 上海市宝顾粮油有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113001163

4 宝山区粮食局长兴粮管所 道路运输经营许可证 沪宝 310113001445

5 上海宝润净化工程有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113001487

6 上海宝冶第一加油站有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113001960

7 上海兴明国际物流有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113003482

8 上海百能物流有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113003549

9 上海锦耀耐磨材料有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113003805

10 上海泛佳物流有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113003809

11 上海奥翔贸易有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113003840

12 上海宏赫物流有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113003934

13 上海继根物流有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113004033

14 上海雅祥汽车运输有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113004440

15 上海泓渝物流有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113004596

16 上海秋松工贸有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113004617

17 上海道康国际物流发展有限公

司

道路运输经营许可证 沪宝 310113004733

18 上海欣喜轮胎销售有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113004928

19 上海宝川印务有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113005044

20 上海佳鲁物流有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113005069

21 上海速全物流有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113005345

2

22 上海通达包装材料有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113005621

23 上海铭晨物流有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113006000

24 上海轩瑞国际物流有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113006263

25 上海宝冠工业技术服务有限公

司

道路运输经营许可证 沪宝 310113006908

26 上海宜富货运代理有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113007009

27 上海深梵国际物流有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113011372

28 上海坤开物流有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113011854

29 上海颐信国际物流有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113011855

30 上海芬尚生物科技有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113011857

31 上海赢利达建筑劳务有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113011859

32 上海洋茂贸易有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113011862

33 上海昊睿物流有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113011870